

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **003358/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	141.047.002	FILTRO DESCARTAVEL PARA CAFE - N103 - CX C/ CX		513	4,19	2.149,47
4	154.007.031	COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA DE 180 A 250 MCX		756	77,89	58.884,84
8	141.023.008	GUARDANAPO PAPEL C/50 UNIDADES	PCT	1.230	1,50	1.845,00
16	199.064.043	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 21X23 (1000 FLS) UN		250	15,89	3.972,50
17	125.051.001	LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL - C/ 50 UN	CX	1.500	5,50	8.250,00
Valor Total Geral:						75.101,81

- EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	154.021.024	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - PC PCT		904	3,15	2.847,60
3	154.021.015	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - EMB: 5PCT		600	4,45	2.670,00
5	154.007.032	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE - 50 M - CAIXA 2CX		55	68,92	3.790,60
6	141.021.004	FILME P/ EMBALAGEM - BOBINA	ROL	100	4,84	484,00
7	141.022.005	FOSFORO DE MADEIRA LONGO	CX	250	4,26	1.065,00
9	154.028.008	MARMITEX ISOPOR REDONDO SEM DIVISÃO 750MUN		550	43,25	23.787,50
10	141.021.014	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M ROLO	UN	303	5,74	1.739,22
11	164.002.009	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - PCT 1PCT		510	1,45	739,50
13	141.024.003	SACO PAPEL PIPOCA - EMBALAGEM 50 UNIDADESUN		41	3,25	133,25
14	141.024.132	SACO PLASTICO PARA FREEZER 3 KG (100UN)	PCT	50	6,56	328,00
15	141.021.021	PAPEL TOALHA EM BOBINA - 50 TOALHAS	UN	86	58,40	5.022,40
Valor Total Geral:						42.607,07
Valor Total da Licitação:						117.708,88